

Reklam

HABER / GÜNCEL

07.03.2018 08:41

Güncellenme: 05.02.2019 11:33

Zekeriya Öz'ün Bylock mesajları çözüldü! Tam bomba...



Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, firari eski savcı Zekeriya Öz hakkında "FETÖ üyeliği" suçlamasıyla yeni bir iddianame hazırladı. Bylock'ta "Gencos" kod adını kullanan Öz'ün yazdığı mesalar ise tam bomba...

Abone ol

Google News

ANKARA Cumhuriyet Başsavcılığı, firari eski savcı Zekeriya Öz hakkında FETÖ kapsamında, "silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan yeni bir iddianame düzenleyerek, mahkemeye gönderdi. Ankara Cumhuriyet Savcısı Murat Özcan'ın hazırladığı iddianamede, FETÖ/PDY'nin, yargı içerisinde ayrı bir hiyerarşik yapısı bulunduğu belirtildi. İddianamede Öz'ün, FETÖ/PDY mensuplarının haberleşme uygulaması ByLock'u iki ayrı hattında kullandığının belirlendiğine yer verildi. "Gencos" kullanıcı adını kullanan Öz'ün bazı mesajlarında, "Bu saatten sonra içeri girmek boşa yatmak olur. O nedenle siz de kuzu kuzu teslim olmayın, uluslararası girişimler çok önemli. Eğer, 'Kaçmak yok, sonuna kadar direnişe devam.' densesydi, sorguda şov yapmayı düşünüyordum. Bir tane sahte pasaport ayarlayabilirim" ifadeleri bulunduğu aktarıldı.

ÖZ ALMANYA'NIN ULM ŞEHRİNDE Mİ?: Örgütün yargı yapılanmasına ilişkin özet bilginin ardından iddianamede, İsmail Aşçı adlı kişinin 17 Ağustos 2017'de, Didim İlçe Emniyet Müdürlüğüne, Öz

hakkında verdiđi ifade nakledildi. Buna göre Aşçı, 1970'ten beri Almanya'da yaşadığını ve her yıl Didim'e tatile geldiğini anlatarak, Almanya'nın Ulm şehrinde yaşayan ve kardeşinin ortağı olan ismini vermek istemediđi bir kişinin kendisine, "Ulm'de yaşayan, ne iş yaptığını bilmediđi Murtaza Haçkalı'nın, eski savcı Öz'ü evinde sakladığını söylediğini" beyan etti.

Haçkalı'nın adresini bilmediğini söyleyen Aşçı, bu kişinin bulunması için yardımcı olacağını bildirdiđi kaydedildi. İddianamede, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca 26 Ekim 2016'da müşteri olarak ifadesi alınan Cemil Özcan'ın ise 13 kişinin ismini bildirerek, bunların çek-senet dolandırıcılığı yaptıklarını ifade ettiđi belirtildi. İddianamede, bu kişinin ifadesinde, dolandırıcılıktan elde edilen gelirin bir kısmını Öz'e ilettiklerini, onun da FETÖ/PDY'ye aktardığından bahsettiđi ifade edildi.

'GENCOS' KULLANICI ADIYLA MESAJLAR ATMIŞ

İddianamede Öz'ün, FETÖ/PDY mensuplarının haberleşme uygulaması ByLock'u iki ayrı hattında kullandığını belirlendiğine yer verildi. "Gencos" kullanıcı adını kullanan Öz'ün bazı mesajlarında, **"Bu saatten sonra içeri girmek boşa yatmak olur. O nedenle siz de kuzu kuzu teslim olmayın, uluslararası girişimler çok önemli. Eğer kaçmak yok, sonuna kadar direnişe devam densesydi, sorguda şov yapmayı düşünüyordum.** Bir tane sahte pasaport ayarlayabilirim" ifadeleri bulunduđu aktarıldı.

ŞİFRELİ BAZI MESAJLARI ÇÖZÜLEMEDİ: İddianamede, Öz'ün, yazışmalarında sağlık durumu, kaldığı yerdeki ihtiyaçları ve durumuyla ilgili birçok mesaj attığı, bir kısım mesajların ise şifreli olması nedeniyle çözülemediđi kaydedildi. İddianamede, Öz'ün ByLock'una bađlı kişiler arasında firari eski savcı Muammer Akkaş'ın da yer aldığı bildirildi.

HSK'NİN ÖZ HAKKINDAKİ CEVABI: İddianamede, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının, meslekten çıkarılan Öz hakkında adli soruşturma bulunup bulunmadığına ilişkin müzekkeresinin Hakimler ve Savcılar Kurulunca (HSK) yanıtlandığı bildirildi. Buna göre HSK'dan verilen cevapta, "meslekten çıkarma cezasıyla cezalandırılan Öz'ün, Fetullah Gülen'in liderliğini yaptığı Paralel Devlet Yapılanması (PDY) adlı örgüte üye olduđu, örgütün hükümet politikasından duyduđu rahatsızlık nedeniyle de cumhuriyet savcılarını Celal Kara, Mehmet Yüzgeç ve kolluk görevlileriyle eylem ve fikir birliği içinde hareket ederek, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'ni ortadan kaldırarak, görevlerini yapmasını engellemeye teşebbüs ettiđi" bildirildi.

Yine HSK'nın yanıtında Öz'ün Kara ve Yüzgeç'in yürüttüđu soruşturmalarda koordinatör başsavcıvekili olduđu, savcılarını yönlendirdiğine yer verildi. Cevapta, Öz'ün, 2 Ağustos 2015'te, **"Gezi olaylarına PKK müdahil olsaydı şu an hükümet edenlerin bu makamda oturma imkanları olmayacaktı. PKK kimden emir aldıysa katılmadı, Gezi olaylarına PKK nedense hiç katılmadı ve müdahil olmadı. Bu konu PKK tarafından pişmanlık olarak dile getirildi. Gezi olaylarının çözüm süreciyle alakasının olmadığını bilmeyen bir geçici Başbakan tarafından yönetiliyoruz."** paylaşımında bulunduđu ve Öz hakkındaki davanın, Yargıtay 16. Ceza Dairesinde devam ettiđi anlatıldı.

YARGITAY'DAKİ 'KUMPAS' DAVASIYLA BİRLEŞTİRME TALEBİ

İddianamede, bütün deliller birlikte değerlendirildiğinde, Bolu Cumhuriyet Savcısırken meslekten çıkarılmasına karar verilen Öz'ün, FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün ideolojisini, amaçlarını, faaliyetlerini benimsediđi, örgüt hiyerarşisi içinde hareket ettiđi, kamuoyunda bilinen birçok soruşturmayı örgütün talimatıyla yaptıđı, yönettiđi ve yönlendirdiđi; örgüt üyeleri arasındaki gizli ve

şifreli haberleşme programı ByLock aracılığıyla örgütle organik bağ kurduğu ve örgütün yargı yapılanması içinde yer aldığı yönünde yeterli şüphe oluştuğu bildirildi. İddianamenin kabul edilmesinin ardından, davanın Öz'ün de arasında yer aldığı 54 hakim ve savcının Yargıtayda yargılandığı "yargıda kumpas" davasıyla birleştirilmesi istendi.



Almanya

FETÖ

Zekeriya Öz

ÖNCEKİ HABERLER

Elektrik kesintisi 7 Mart Gaziosmanpaşa elektrikler ne zaman gelecek?

Ünlü şarkıcının 14 yaşındaki kızıyla cinsel ilişki yaşayınca...

Ünlü şarkıcının 14 yaşındaki kızıyla cinsel ilişki yaşayınca...

Elektrik kesintisi 7 Mart Sultangazi elektrikler ne zaman gelecek?

Karamollaoğlu'ndan Erdoğan'a ittifak yanıtı

Karamollaoğlu'ndan Erdoğan'a ittifak yanıtı

Canan Karatay'a şok para cezası!

Canan Karatay'a şok para cezası!

Erdoğan'dan o parti liderine: telefonum 24 saat açık

Erdoğan'dan o parti liderine: telefonum 24 saat açık

Adana'da DEAŞ operasyonu gözaltılar var

Adana'da DEAŞ operasyonu gözaltılar var

Erdoğan'ın onayladığı 4 kanun yürürlüğe girdi

Erdoğan'ın onayladığı 4 kanun yürürlüğe girdi

Donald Trump'in ekibinde bir istifa daha

Donald Trump'ın ekibinde bir istifa daha

ABD'nin yeni DEAŞ tezgahı

ABD'nin yeni DEAŞ tezgahı

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi